
PACHET ECHIPAMENT DE PROTECTIE

I.D.: 77887744

Data publicarii	26.01.23	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 23.845,00 RON - 23.845,00 RON

Descriere: Salopeta doc albastru electric = $155 \times 75 = 11.625,00$ Tricou baza gatului maneca scurta = $80 \times 23 = 1.840,00$ Vesta vatuita = $20 \times 82 = 1.640,00$ haina vatuita doc 250 gr = $95 \times 92 = 8740,00$
